

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JRB Forest One ApS

Stumpedyssevej 15, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 66 29 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2024.

Jan Repholtz Behrens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRB Forest One ApS Stumpedysevej 15 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 66 29 17
	Stiftet: 4. maj 2016
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Repholtz Behrens
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	JRB Forest Two ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive udviklingsvirksomhed for ejendomsprojekter. Virksomheden vil efter færdigudvikling af disse ejendomme/projekter, sælge projekterne på bedst mulige vilkår for virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.730 t.kr. mod 2.983 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -5.895 t.kr. mod 2.170 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 290.000 stk. , hvilket svarer til 29 % af selskabskapitalen.

Der er i regnskabsårets løb ikke sket køb eller salg af egne aktier.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-1.729.888	2.983.214
1 Personaleomkostninger	0	-363.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.393	-84.393
Driftsresultat	-1.814.281	2.535.366
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	971.519	932.699
Andre finansielle indtægter	6.926	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-33.480	-1.028.184
Øvrige finansielle omkostninger	-1.167.872	-251.900
Resultat før skat	-2.037.188	2.187.981
Skat af årets resultat	-3.857.317	-17.681
Årets resultat	-5.894.505	2.170.300
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.170.300
Disponeret fra overført resultat	-5.894.505	0
Disponeret i alt	-5.894.505	2.170.300

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.329	317.722
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>233.329</u>	<u>317.722</u>
Andre tilgodehavender	73.500	73.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.500</u>	<u>73.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>306.829</u>	<u>391.222</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.159.069	32.358.605
Andre tilgodehavender	257.451	1.527.116
Tilgodehavender i alt	<u>33.416.520</u>	<u>33.885.721</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>605.584</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.416.520</u>	<u>34.491.305</u>
Aktiver i alt	<u>33.723.349</u>	<u>34.882.527</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	25.362.355	31.256.860
Egenkapital i alt	<u>26.362.355</u>	<u>32.256.860</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.169	17.681
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.169</u>	<u>17.681</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.438	140.000
Anden gæld	7.164.387	2.467.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.348.825	2.607.986
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.348.825</u>	<u>2.607.986</u>
Passiver i alt	<u>33.723.349</u>	<u>34.882.527</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	29.086.560	30.086.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.170.300	2.170.300
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	31.256.860	32.256.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.894.505	-5.894.505
	1.000.000	25.362.355	26.362.355

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	362.319
Andre omkostninger til social sikring	0	1.136
	<u>0</u>	<u>363.455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der verserer en sag vedrørende skatteansættelsen for indkomståret 2021 og 2022. Vi har dog ikke modtaget informationer til at kunne vurdere resultatpåvirkningen heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FFOM One ApS, CVR-nr. 37 22 24 29, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jan Repholtz Behrens

Direktør og dirigent

Serienummer: 792d4784-c953-4fec-b42a-f00f81d3fed2

IP: 94.18.xxx.xxx

2024-08-02 12:22:29 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-08-02 12:42:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**